[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2019 года                                                                                         № 60

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ, на основании Устава МО Раздольевское сельское поселение, итогов перерегистрации очереди граждан нуждающихся в улучшении жилищных условий, решения общественной жилищной комиссии администрации (далее – ОЖК) от 25.03.2019 года № 02, администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Утвердить списки граждан, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий согласно Приложения 1.
Глава администрации                                                                     А.Г.Соловьев

С.А.Потоцкая
66-725

Разослано: дело – 2, прокуратура – 1, газета «Красная звезда» 1.

Приложение 1

к постановлению администрации

от 25.03.2019 г. № 60

Список граждан, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий на территории МО Раздольевское сельское поселение на 01.04.2019 г.

	ФИО
	Реквизиты документа
	Кол-во

	1
	Кравченко Н.А.
	Постановление № 33 от 14.07.2006 года
	4

	2
	Шакирова Ю.В.
	Постановление № 26 от 08.08.2008 г.
	4

	3
	Маркузова Н.Ю.
	Постановление № 22 от 12.03.2012 г.
	3

	4
	Шушпанова Е.В.
	Постановление № 60 от 30.05.2012 г.
	3

	5
	Гагарина О.В.
	Постановление № 85 от 29.07.2013 г.
	1

	6
	Сапрыгина Н.А.
	Постановление № 91 от 13.08.2013 г.
	7

	7
	Ильин А.Н.
	Постановление № 130 от 21.10.2013 г.
	1

	8
	Лепихин А.В.
	Постановление № 52 от 03.04.2014 г.
	1

	9
	Лепихина А.С.
	Постановление № 52 от 03.04.2014 г.
	3

	10
	Илькевич А.В.
	Постановление № 198 от 21.11.2014 г.
	1

	11
	Борисова И.И.
	Постановление № 07 от 13.01.2015 г.
	3

	12
	Смирнова О.И.
	Постановление № 08 от 13.01.2015 г.
	2

	13
	Никитина Г.В.
	Постановление № 50 от 26.03.2015 г.
	3

	14
	Будина К.А.
	Постановление № 80 от 15.05.2015 г.
	2

	15
	Ливанцова Л.Г.
	Постановление № 168 от 17.07.2015 г.
	2

	16
	Казанцева Н.В.
	Постановление № 201 от 20.08.2015 г.
	4

	17
	Дудинова Ю.В.
	Постановление № 247 от 07.10.2015 г.
	1

	18
	Климова С.Н.
	Постановление № 83 от 18.04.2016 г.
	4

	19
	Гончар В.Д.
	Постановление № 107 от 23.05.2016 г.
	3

	20
	Томашевская М.В.
	Постановление № 171 от 19.08.2016 г.
	4

	21
	Прохорова Н.Н.
	Постановление № 50 от 14.04.2017 г.
	4

	22
	Кипкаев В.А.
	Постановление № 53 от 14.04.2017 г.
	2

	23
	Козлова Н.Д.
	Постановление № 94 от 09.06.2017 г.
	4

	24
	Блек Н.А.
	Постановление № 208 от 17.11.2017 г.
	4

	25
	Хакимова Е.В.
	Постановление № 240 от 18.12.2017 г.
	3

	26
	Беспалова С.Ю.
	Постановление № 46 от 15.03.2018 г.
	1

	27
	Кудрявцев Н.А.
	Постановление № 47 от 15.03.2018 г.
	1

	28
	Осипенков С.И.
	Постановление № 48 от 15.03.2018 г.
	1

	29
	Жураковская А.Ю.
	Постановление № 163 от 01.10.2018 г.
	1

	30
	Тыминский П.Н.
	Постановление № 46 от 14.03.2019 г.
	3

Об    утверждении    списков    граждан, признанных нуждающимися в улучшении жилищных   условий   на  территории МО Раздольевское сельское поселение